ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  43/2024 - PE

91/2024

91/2024

13/06/2024

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente
de contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

91/2024
43/2024-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS. ESTA
CONTRATAÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE ÔNIBUS/MICRO
ÔNIBUS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA DAR CONTINUIDADE AO TRANSPORTE
ESCOLAR.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP     (4577)

1 RECAPAGEM DE PNEU 235/75R17,5 BORRACHUDO - Marca:
BOREX

Und 4,00  0,0000     320,00 1.280,00

Total do Fornecedor: 1.280,00

 LOTE:  2

RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP     (4577)

2 RECAPAGEM DE PNEU 215/75-17.5 BORRACHUDO - Marca:
BOREX

Und 12,00  0,0000     302,00 3.624,00

3 VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 215/75/17,5. BORRACHUDO -
Marca: BOREX

Und 4,00  0,0000     53,50 214,00

Total do Fornecedor: 3.838,00

Total Geral: 5.118,00

--------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  43/2024 - PE

91/2024

91/2024

13/06/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.054.3.3.90.00.00.00.00.00 (62),  2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (140),  2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (142)

--------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL